Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КОНДИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2021 года							               № 12/1
пгт. Кондинское

Об уполномоченных представителях избирательного объединения Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Кондинского района

[bookmark: _GoBack]Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Кондинское о назначении уполномоченных представителей избирательного объединения Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Кондинского района, руководствуясь статьей 8 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты - Мансийском автономном округе - Югре», избирательная комиссия муниципального образования городское поселение  Кондинское    п о с т а н о в л я е т:

1. [bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]Принять к сведению информацию о назначении Кривоногова Андрея Васильевича, Баннова Дмитрия  Андреевича уполномоченными представителями избирательного объединения Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Кондинского района при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского поселения Кондинское четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу № 5.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района в разделе «Городское поселение Кондинское – Выборы 19.09.2021».

Председатель
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Кондинское

А.М. Перевалова

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Кондинское

Н.Л. Калымова